

Orçamento da obra da igreja MEL

Produto	Quantidade	Preço/unidade	Total
Pladur	68 placas de 2m	7€	476€
Montante	10 de 78mm		50€
Raia	3 de 78mm		
Baguete	4	6.25	25€
Fita de papel	1 de 100m	5€	5€
Cantoneira	13 de 3m	3€	39€
Varões	150 de 1m	0.33€	50€
Perfil	80 de 3m	3.20€	256€
Pivôs	150		100€
Saco de 2H	3	15€	45€
Saco de 4H	3	15€	45€
Tijolos	50 de 15cm		30€?
Cimento	5 sacos	4€	20€
Areia	1m ₃		30€
Chão Flutuante	150m ₂	12€	+2000€
A C 5	10mm		
Roda pé	10cm		200€
Massa de estuque	8 saco	4€	32€
Eletricidade			500€
Porta de emergência			
Isolamento Infiltração			
Porta (principal)			
Manutenção			500€
Sistema de Audiovisual			1500 €
Cadeiras x 200			5412€
Púlpito			650 €
Total			11,285